
Ungdommen i HOIF kan gå til 

badminton med ung elitespiller 

som træner.   

 
HOIF har igen i år fået 18 årige Daniel Machon fra Odder til at 

træne børne- og ungdomsspillere i badminton i Hou Hallen 

fredag kl 17 – 18. Første træning var den 12. september, hvor 

14 børn mødte op. Nogle for at prøve, om badminton kunne 

være noget for dem, og andre for at fortsætte sidste års 

træning ved Daniel. 

Daniel var som yngre optaget af at spille golf, og valgte derfor 

at tage 10. klasse på Hellebjerg Efterskoles golflinje. Som 

valgfag havde han ketchersport, og i vinterens løb blev han så 

glad for at spille badminton, at denne sportsgren blev hans 

foretrukne. 

Efter efterskolen startede Daniel i 1.G på Odder Gymnasium. 

Her så han et opslag fra HOIF, som søgte en badmintontræner. 

Opslaget dukkede frem i Daniels tanker året efter, da han fik 



lyst til at få et trænerjob. Han kontaktede derfor HOIF og er i 

gang med sit 2. år, som træner her.  

Daniel går nu i 3. G og ud over at passe sin skolegang, er han 

tilknyttet badmintonklubben i Viby, hvor han bruger det meste 

af sin fritid. Her træner han badminton 2 timer 5 gange 

ugentligt. Han går også til fitness to til tre gange hver uge. 

Weekenderne går med badmintonstævner, som indtil videre 

fortrinsvis har været i Danmark. I april i år fik Daniel en 

bronzemedalje i U19 i single til ungdoms DM. 

Daniel er lige blevet 18 år og er dermed blevet seniorspiller. 

Om 2 uger skal han til sit første professionelle stævne med 

spillere fra bl.a Asien. Turen går til Kroatien, og Daniels far er 

med som chauffør. Til januar 2026 går turen til stævne i 

Island. 

Økonomisk får Daniel hjælp af sponsorerne CC Green, Løvbjerg 

Odder, ProTruck Odder og System TM Odder. Desuden 

sponserer VICTOR Sports Group Denmark alt Daniels 

badmintonudstyr. 

Spændende bliver det, at følge Daniel`s udvikling indenfor 

badmintonspillet. Oplev Hou hepper på Daniel og håber, at 

mange børn og unge vil nyde at have en træner, der selv er en 

talentfuld badmintonspiller. 
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